АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.04.2021                                                                                          № 263
г. Рузаевка

О внесении изменений в состав Совета директоров промышленных предприятий при Главе Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 16 декабря 2020 года № 715
В целях совершенствования экономической, инвестиционной и социальной политики в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия, координации взаимодействия Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия с предприятиями и организациями всех форм собственности, расположенных на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Совета директоров промышленных предприятий при Главе Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 16 декабря 2020 года № 715, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования А. В. Орехова.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района

А. И. Сайгачев

Приложение

к постановлению Администрации

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

 от  21.04. 2021 № 263
СОСТАВ

Совета директоров промышленных предприятий

 при Главе Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	1
	Агеев Сергей Александрович

	Генеральный директор ООО «Стекольная компания «Развитие», председатель Совета (по согласованию);

	2
	Ерофеев Владимир Петрович

	Генеральный директор ООО «РУЗПРОМПРОДУКТ», заместитель председателя (по согласованию);

	3
	Орехов Александр Владимирович

	Заместитель Главы района – начальник управления экономического анализа и прогнозирования, заместитель председателя;

	4
	Уляшкина Екатерина Григорьевна

	Начальник управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района; ответственный секретарь;

	5
	Бердыкшнис Александр Владиславович

	Управляющий директор ООО «Рузаевский завод керамических изделий» (по согласованию);

	6
	Бурмистров Алексей Николаевич

	Генеральный директор ЗАО ТД «Машкомплект» (по согласованию);

	7
	Василькин Юрий Иванович

	Директор ООО «НефтехГазМаш» (по согласованию);

	8
	Голиков Сергей Николаевич

	Генеральный директор ОАО «Типография «Рузаевский печатник» (по согласованию);

	9
	Губайдуллин Игорь Вадимович
	Первый заместитель Министра промышленности, науки и новых технологий Республики Мордовия (по согласованию);

	10
	Жириков Анатолий Григорьевич

	Генеральный директор ООО «Полимерные композиты» (по согласованию);

	11
	Кечемайкин Владимир Николаевич
	Директор Рузаевского института машиностроения Национального исследовательского Мордовского государственного университета им. Н. П. Огарева (по согласованию);

	12
	Киржаев Антон Александрович

	Директор ООО «Рузаевская швейная фабрика» (по согласованию);

	13
	Кудашкин Александр Николаевич
	Генеральный директор ООО «Фаст Сайд» (по согласованию);

	14
	Кудрявцев Антон Юрьевич

	Генеральный директор ООО «Рузаевский ДСК» (по согласованию);

	15
	Кураева Наталья Ивановна

	Директор ООО «Рузаевская фабрика – РВ» (по согласованию);

	16
	Лаврентьев Сергей Александрович

	Генеральный директор ООО «Конструкционные композиты» (по согласованию);

	17
	Ларин Валерий Владиславович

	Управляющий директор АО «Рузхиммаш» (по согласованию);

	18
	Лапшин Алексей Александрович
	Генеральный директор ЗАО «РузОво» (по согласованию);

	19
	Лебедько Сергей Иванович

	Генеральный директор ООО «Прогресс» (по согласованию);

	20
	Муругов

Сергей Александрович
	Директор ООО «ВКМ-Сервис» (по согласованию);

	21
	Парфенова Лариса Владимировна

	Генеральный директор ООО «Рузаевский трикотаж» (по согласованию);

	22
	Тюрин Олег Евгеньевич

	Генеральный директор ООО «Центр промышленных инноваций «Нова» (по согласованию);

	23
	Шмулин Андрей Александрович
	Генеральный директор ООО «ФоксВудРус» (по согласованию).